様式第6号(第6条関係)

公共物の生産物採取許可申請書

年  月  日

   沼田市長    様

住 所

氏 名            印

  次のとおり、許可を受けたいので申請します。

1 採取目的

 2 位 置   沼田市           番地先

 3 種類数量

 4 採取期間      年  月  日から

             年  月  日まで
    日間

 5 採取方法

 6 添付図面   土地台帳照合図、現況図

  注 採取量の少ないものについては、添付図面を省略することができる。